
Uchwała nr 153.2011
Zarządu Powiatu Suskiego

z dnia 29 grudnia 2011r.

W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia – 
Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  osób  przewlekle  psychicznie  chorych  i 
niepełnosprawnych intelektualnie.

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010 roku, nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz rozdział XIII 
pkt. 9  załącznika  do Uchwały nr 0007/XIII/94/2011 Rady Powiatu Suskiego z dnia 29 listopada 
2011  roku  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Współpracy  Powiatu  Suskiego  z  organizacjami 
pozarządowymi na rok  2012, Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. W ramach konkursu ofert z zakresu pomocy społecznej pod nazwą : Prowadzenie 

Powiatowego Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego Domu  Samopomocy  dla osób 
przewlekle psychicznie  chorych i  niepełnosprawnych intelektualnie   dokonuje się 
wyboru oferty Stowarzyszenia Trzeźwości DOM w Jordanowie ul. Banacha 1.

§ 2
Uzasadnienie wyboru, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

  
       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu i Wicestaroście Suskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń. 


